
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami (s výjimkou středy)  

nebo na požádání na faře. 

20. týden 2024 – 13. – 19. 5. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

12.5. 

7. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 

7:30 Za farníky 

10:30 Za Josefa a Olgu Kotáskovy 

15:00 Májová pobožnost 

13.5. 
PONDĚLÍ 

Panny Marie Fatimské 
Mše svatá 

NEBUDE Pouť v Žarošicích 

14.5. 
ÚTERÝ 

Sv. Matěje apoštola 
15:00 Pohřební mše svatá (paní Josefa Žurovcová) 

15.5 
STŘEDA 

po 7. neděli velikonoční 
17:45 

Za Hermínu a Antonína Michálkovy, celou zemřelou 

rodinu a duše v očistci. Pro živou rodinu 

vyprošujeme Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

16.5. 
ČTVRTEK 

Sv. Jana Nepomuckého 
hlavního patrona Čech 

    7:30 Za zemřelého Jiřího Hubáčka 

17.5. 
PÁTEK 

po 7. neděli velikonoční 
17:45 

Za zemřelého manžela Jiřího, dvoje rodiče a duše 

v očistci. Pro živou rodinu vyprošujeme dar víry, 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

18.5. 
SOBOTA 

SVATODUŠNÍ VIGILIE 
21:00 Úmysl mše svaté zatím volný 

19.5. 

NEDĚLE  
SLAVNOST  
SESLÁNÍ  

DUCHA SVATÉHO 

 
Sbírka na charitativní účely 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za zemřelého manžela Josefa Šuráně, dvoje rodiče a 

jejich zemřelé děti. Živé rodině vyprošujeme dar 

víry, dary Ducha Svatého a ochranu Panny Marie 

15:00 Májová pobožnost 

 

 

 

 

 

 



 

Příležitostná ohlášení v neděli 12. 5. 2024 
 
 

Zítra v pondělí 13. května, první TŘINÁCTKA v Žarošicích. 18:30 růženec, 19:00 mše svatá.   

MŠE SVATÁ V DUBŇANECH NEBUDE! 
+++ 

Svatodušní duchovní obnova do Prušánkách v pondělí 13. května. V 18:00 bude mše svatá, 

po ní přednáška a na závěr komentovaná adorace s modlitbou za uzdravení. Duchovní obnovu 

povede P. Anthony Saji z kongregace vincentinů, indický misionář, působící v Africe. 
+++  
Sbírka příští neděle 19. 5. bude určena na charitativní účely. 
+++ 

Ve středu 12. června přijede na večerní mši svatou otec biskup Pavel, po skončení s ním 

bude posezení na farní zahradě. Už nyní prosím s tímto termínem počítejte, zapište si ho 

červeně do svého kalendáře... 
+++ 

Charita Hodonín hledá dobrovolníky pro hodonínskou nemocnici, kteří by byli ochotni 

věnovat část svého volného času hospitalizovaným pacientům a částečně „suplovali „rodinu. 

Např. jednou za týden (nebo i 14 dní) by v odpoledních hodinách přišli na oddělení a s 

pacientem hráli společenské hry, povídali si, předčítali, pomodlili se, v případě hezkého počasí 

by jeli do parku apod.. Bližší info Jana Šupálková 737 234 077, plakát ve vitríně. 
+++ 
DIECÉZNÍ SETKÁNÍ MLÁDEŽE S BISKUPEM PAVLEM bude 18. 5. 2024 v TŘEBÍČÍ, 

pro MLADÉ 12-25 let. Více informací o průběhu a přihlášení, na facebookové události a 

webových stránkách: https://mladez.biskupstvi.cz/dsm/. Přihlaste se co nejdřív.  

+++ 

Na diecézní setkání mládeže je také možnost společné dopravy autobusem z Bučovic a 

Slavkova – více informací na webu farnosti nebo u otce Pavla. 
+++ 

Kdo by měl zájem o dvoudenní pouť do Atén po stopách svatého Pavla (vystoupíme i na 

Aeropág, kde sv. Pavel kázal), hlaste se u otce Pavla – počet míst je omezen na 10 účastníků. V 

neděli 12. 5. bychom v 18:20 koupili letenky. Předpokládaná cena pouti je cca 4.000 Kč (bez 

vstupenky na Akropolis – ta by stála navíc ještě cca 800 Kč). Předpokládaný termín konec září 

nebo začátek října, aby bylo ještě možné se vykoupat i v moři. 
+++  
V neděli 26. 05. 2024 se chystáme s dětmi a mládeží, kteří se nějak podílejí na práci pro farnost 

(ministranti, schola, pomoc kostelníkům, lektoři a další…) na laser games do Brna. Zapisujte 

se prosím v sakristii. Jsou vítáni i tatínci – na hru i na zajištění dopravy auty. 
+++  
Hlaste se na přípravu k přijetí svátosti BIŘMOVÁNÍ v naší farnosti, vzadu v kostele jsou 

přihlášky, vyplněné je předejte otci Pavlovi, nebo odešlete na email: pavel@fatym.com. 

Zahájení přípravy bude včas oznámeno. 
+++  

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na květen až srpen.  

+++ 

Vzadu v kostele jsou dva deštníky z pouti, nalezené v autobuse. 

+++ 

Drmolice srdečně zvou na výstavu krojovaných panenek, výstava probíhá v budově ZUŠ, 

výstavní síni kulturního a informačního centra a potrvá do 6. června.  

 

 


